
 

СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ 
Открытого акционерного общества акционерный коммерческий банк 

"Орскиндустриябанк" 

 (указывается полное фирменное наименование акционерного общества)  

Код эмитента: 0 0 6 9 6 – В
 

на 0 1 - 0 7 - 2 0 1 1
(указывается дата, на которую составлен 

список аффилированных лиц 
акционерного общества) 

Место нахождения эмитента:                  Россия, 462431, Оренбургская область, г. Орск, пр-т Ленина, д.75а 
(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа 
акционерного общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного 

общества без доверенности))) 

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии 
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах 

Адрес страницы в сети Интернет:                 http://www.orskbank.ru/  
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия 

информации) 

Председатель Правления 
ОАО АКБ "Орскиндустриябанк"   Дмитриева О.П.  

 (подпись)  (И.О. Фамилия)  
Дата “ 1 ” июля 20 11 г. М.П. 

        



 

 

Коды эмитента 
ИНН 5613000182 
ОГРН 1025600000865 

I. Состав аффилированных лиц на 0 1 - 0 7 - 2 0 1 1 
№ 
п/п 

Полное фирменное наименование 
(наименование для 

некоммерческой организации) 
или фамилия, имя, отчество 
аффилированного лица 

Место нахождения 
юридического лица или 

место жительства 
физического лица 

(указывается только с 
согласия физического лица)

Основание 
(основания), в силу 
которого лицо 
признается 

аффилированным 

Дата 
наступления 
основания 

(оснований) 

Доля участия 
аффилированного 
лица в уставном 

капитале 
акционерного 
общества, % 

Доля 
принадлежащих 
аффилированному 
лицу обыкновенных 
акций акционерного 

общества, % 
1 2 3 4 5 6 7 
1. Дмитриева Ольга Павловна Российская Федерация  

г. Орск 
Совет директоров 

Правление 
Председатель 
Правления 

1 
2 

03.12.92г. 
01.02.93г. 
02.11.90г. 

 
29.06.04г. 
07.06.07г. 

15,677 15,491 

2. Иванова Наталья Николаевна Российская Федерация  
г. Орск 

Правление 03.12.92г. 0,190 0,088 

3. Кучерова Раиса Михайловна Российская Федерация  
г. Орск 

Правление  03.12.92г. 0,160 0,069 

4. Соболев Анатолий Николаевич Российская Федерация  
г. Орск 

Совет директоров 07.04.05г. 4,040 4,040 

5. Дмитриев Андрей Геннадьевич Российская Федерация  
г. Орск 

Правление 
1 

21.10.08г. 
01.02.04г. 

5,210 5,143 

6. Имгрунт Валерий Яковлевич Российская Федерация  
г. Орск 

Совет директоров 07.06.07г. 6,833 6,833 

7. Зильберштейн Михаил Нутович Российская Федерация  
г. Орск 

Совет директоров 07.06.07г. 5,225 5,225 

8. Пилюгин Владимир Васильевич Российская Федерация  
г. Орск 

А3 
3 
4 

07.06.10г. 
15.06.10г. 
15.06.10г. 

44,703 44,703 

9. Пилюгина Любовь Николаевна Российская Федерация  
г. Орск 

Совет директоров 
3 
4 

17.04.08г. 
15.06.10г. 
15.06.10г. 

11,466 11,466 

10. Татарнович Валентина Павловна Российская Федерация  
г. Орск 

Правление 11.02.09г. 0,260 0,191 

 



 

 

II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период 
с 0 1 - 0 7 - 2 0 1 1 по 0 2 - 0 9 - 2 0 1 1 

 
№ 
п/п 

Содержание изменения Дата наступления 
изменения 

Дата внесения изменения в 
список аффилированных 

лиц 

1 
Изменение долей в уставном капитале кредитной 
организации 02.09.11 02.09.11 

Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 
1 2 3 4 5 6 7 

1. Дмитриева Ольга Павловна Российская Федерация  
г. Орск 

1 
2  

29.06.04г. 
07.06.07г. 

15,677 15,491 

2. 
Пилюгин Владимир Васильевич Российская Федерация  

г. Орск 
А3 
3 
4 

07.06.10г. 
15.06.10г. 
15.06.10г. 

44,703 44,703 

Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 
1 2 3 4 5 6 7 

1. Дмитриева Ольга Павловна Российская Федерация  
г. Орск 

1 
2  

29.06.04г. 
07.06.07г. 

8,904 8,719 

2. 
Пилюгин Владимир Васильевич Российская Федерация  

г. Орск 
А3 
3 
4 

07.06.10г. 
15.06.10г. 
15.06.10г. 

51,476 51,476 

 
 
 
 


